Departam
ento Legislativo

 - 27  set 2016  02:09

Of.n° 494/2016-GAB 	 Bento Gonçalves, 21 de julho de 2016.

Assunto: Resposta Ofício 322/2016/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 132/2016, comunicamos a Vossa
Excelência que segundo a Secretaria de Viação e Obras Públicas, a limpeza da boca
de lobo e reposição calçamento estão na programação e deverão ser executada até
meados do próximo mês.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

cip.;,4, ••
Bento Gon,7,Elive,,-;
REGEEVDO

ÀS
Ass.

4.  r
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
GABINETE DO PREFEITO

herme
Prefei

ech Pasin,
Municipal.

1JbuiRdc

Of f' okwI'd

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Gilmar Pessutto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1